
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/767/23 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie: zmian budżetu Gminy Skała na 2023 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2023r.  poz. 40 z późn. zm./ oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm. / Rada Miejska w Skale 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Skała na rok 2023 o łączną kwotę 12.308,27 zł zgodnie  z Zał. 
Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2.  Zmiany dochodów z ust. 1 obejmują: 

1) Zwiększenie planu dochodów  bieżących   o kwotę 12.308,27 zł, 

3. Dochody budżetowe po dokonanych zmianach  wynoszą 65.753.566,81 zł w tym: 

1) dochody bieżące 56.761.569,91 zł, 

2) dochody majątkowo - inwestycyjne 8.991.996,90 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Skała na rok 2023 o łączną kwotę 12.308,27 zł zgodnie z Zał. 
Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2.  Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują:  

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 12.308,27 zł jak w Zał. Nr 2.1 do niniejszej Uchwały. 

3.  Wydatki budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą  76.082.617,04 zł w tym:  

1) wydatki bieżące 63.383.937,85 zł 

2) wydatki majątkowo - inwestycyjne 12.698.679,19 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na 2023 r. pn. „Plan przychodów i rozchodów 
Budżetu Gminy Skała na 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z Zał. Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  
Wiesław  Owsiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9436



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/767/23 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA 2023 ROK 

1 2 3 4 
Dz. TREŚĆ zwiększeni

e zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.300,00  
 a)dochody bieżące 1.300,00  
 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (§0750) 

1.300,00 

 

855 RODZINA 11.008,27  
 a)dochody bieżące 11.008,27  
 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw (§2690) 

11.008,27 
 

 Ogółem 12.308,27  
 Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej  
Wiesław  Owsiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9436



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/767/23 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA 2023 ROK 

1 2 3 4 5 
Dz. Rozdz. TREŚĆ zwiększ

enie 
zmniejsze

nie 
801  OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 
1.300,0

0  

 80101 Szkoły podstawowe 1.300,0
0  

  a) wydatki bieżące 1.300,0
0  

852  POMOC SPOŁECZNA  11.000,00 
 85202 Domy pomocy społecznej  11.000,00 
  a) wydatki bieżące  11.000,00 

855  RODZINA 22.008,
27  

 85504 Wspieranie rodziny 11.008,
27  

  a) wydatki bieżące 11.008,
27  

 85508 Rodziny zastępcze 11.000,
00  

  a) wydatki bieżące 11.000,
00  

  Ogółem 23.308,
27 

11.000,00 

 Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej   

Wiesław  Owsiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9436



Załącznik Nr 2.1. do uchwały Nr LXXI/767/23 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU 
GMINY SKAŁA NA 2023 ROK 

1 2 3 4 5 
Dz. Rozdz. TREŚĆ zwiększ

enie 
zmniejsz

enie 
801  OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 
1.300,0

0 
 

 80101 Szkoły podstawowe 1.300,0
0 

 

  1.Wydatki jednostek 
budżetowych 

1.300,0
0 

 

  1.2.Wydatki związane 
z realizacją zadań  
statutowych 

1.300,0
0 

 

852  POMOC SPOŁECZNA  11.000,0
0 

 85202 Domy pomocy społecznej  11.000,0
0 

  1.Wydatki jednostek 
budżetowych 

 11.000,0
0 

  1.2.Wydatki związane 
z realizacją zadań  
statutowych 

 11.000,0
0 

855  RODZINA 22.008,
27 

 

 85504 Wspieranie rodziny 11.008,
27 

 

  1.Wydatki jednostek 
budżetowych 

11.008,
27 

 

  1.1.Wynagrodzenia i 
składki od nich naliczone 

11.008,
27 

 

 85508 Rodziny zastępcze 11.000,
00 

 

  1.Wydatki jednostek 
budżetowych 

11.000,
00 

 

  1.2.Wydatki związane 
z realizacją zadań  
statutowych 

11.000,
00 

 

  Ogółem 23.308,
27 

11.000,0
0 

 Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej   

Wiesław  Owsiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9436



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/767/23 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 
GMINY SKAŁA NA ROK 2023 

Wyszczególnienie  Plan  na 2021 rok 
A. DOCHODY 65 753 566,81 
A1 Dochody bieżące 56 761 569,91 
A2 Dochody majątkowe 8 991 996,90 
B. WYDATKI 76 082 617,04 
B1 Wydatki bieżące 63 383 937,85 
B2 Wydatki majątkowo-inwestycyjne 12 698 679,19 
C. WYNIK(A-B) -10 329 050,23 
D. DOFINANSOWANIE (D1-D2) 10 329 050,23 
D1 Przychody ogółem 11 629 050,23 
 z tego:  
1.Pożyczki do zaciągnięcia (§907) 5 000 000,00 
- na sfinansowanie planowanego deficytu  budżetowego  5 000 000,00 
2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających 
z rozliczenia  środków określonych  w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji  na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego  z udziałem  tych środków (§906) 

769 592,44 

3. Przychody z wolnych środków  na rachunku bieżącym 
budżetu wynikające z rozliczenia  kredytów, wyemitowanych 
papierów wartościowych oraz pożyczek w latach ubiegłych 
(§950) 

5 859 457,79 

D2 Rozchody ogółem 1 300 000,00 
 1. Spłata kredytów 1 200 000,00 
 - Na planowany deficyt 2019 r. (§992) 700 000,00 
 - Na planowany deficyt 2018 r. (§992) 500 000,00 
 2. Spłata pożyczek 100 000,00 
 - Pożyczka MARR (§992) 100 000,00 
 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej   

Wiesław  Owsiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9436


	UCHWAŁA NR LXXI/767/23 RADY MIEJSKIEJ W SKALE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA 2023 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA 2023 ROK
	Załącznik 2.1. - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETUGMINY SKAŁA NA 2023 ROK
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETUGMINY SKAŁA NA ROK 2023


		2023-12-29T15:13:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




